CÓDIGO DO CERTIFICADO: 4AWW4-A48M8-56866-CP219 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/4AWW4-A48M8-56866-CP219

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "A PESSOA COM DEFICIÊNCIA NO CENÁRIO
DA ATENÇÃO PRIMÁRIA: RELATO DE EXPERIÊNCIA DE EQUIPE MULTIPROFISSIONAL DE RESIDENTES"
de autoria de BÁRBARA DE OLIVEIRA SANTARONI CORTAT, ILANA CARLA RODRIGUES DE BRITO, ANA
BEATRIZ DE OLIVEIRA BEZERRA,  INAARA HÉRIKA FRANCO DEZZE E ELOYSE VALÉRIA DA SILVA
recebeu menção honrosa no I Congresso Brasileiro Multidisciplinar de Saúde e Comunidade On-line -
CONBRASC, realizados nos dias 05 e 08 de fevereiro de 2024.

FORTALEZA/CE, 31 de maio de 2025.

	MENÇÃO HONROSA